

Referat fra styremøtet i Eidsvoll Hundeklubb tirsdag 3.oktober 2023

**Til stede: Tom Bremnes, Odd-Reidar Solum, Pia Petterson, Lilli Bergsjøbrenden
og Charlotte Bjørno**

Fraværende: Mariann Thorstensen

Sak 10.01.23 fra Mette Kristensen

Hei

Nå som jeg har vært i do gruppa siden vi fikk den velger jeg å trekke meg sånn at andre kan ta sin del. Ser at Stine og Therese også har gjort det uten å komme med informasjon om dette. Regner med andre stiller opp fremover.

Styret tar til etterretning at Mette Kristensen trekkes seg fra do gruppa.
Om det trengs påfyll av noe, ta kontakt med Pia Petterson så ordner hun dette.

Sak 10.02.23 fra Stine Odinsen

LP-konkurransegruppa har en sak vi gjerne vil dere kan ta opp på styremøte.

Som dere vet har medlemmer av konkurransegruppa leid gress sletta på sandsnesseter i perioden 1 mai - 1 september 2023. Dette har vært et kjærkomment tilbud da vi da har fått større plass å trene på samt mulighet til å trene på gress.

Gruppen har nå fått tilbud fra Sandsnesseter grendelag om å leie området hver onsdag i perioden 1 mai - 15 september også i 2024, til en pris av 2500 kroner.

Vi i gruppa ønsker derfor nå å søke styret om støtte på 2500kr for å gjennomføre dette i 2024.

Vi vet at det i klubbens planer er planlagt å ordne til på gressplassen på skistadion, men regner med det ikke vil være klart for tidligst sensommeren 2024.

Håper dere kan se positivt på denne saken og bevilge gruppa midler til dette formålet. Gruppen vokser stadig og det er fint å kunne gi medlemmene et godt tilbud.

Styret er oppmerksom på at LP-gruppen har vært fornøyd med å leie Sandsnesseter sommeren 2023, (dette på eget initiativ). På forespørsel om å få støtte til leie sommeren 2024 stiller styret seg positiv – under forutsetning at deltagelse styres via deltager.no. Dvs at klubben støtter/betaler baneleie på Sandsnesseter og brukere av ordningen betaler inn treningsavgift via deltager.no.

Plassleie er opplyst til kr. 2500,- for sommerperioden 2024 – treningsavgift var i 2023 kr.300,- pr. person, den avgiften kan eventuelt reduseres for å få med flere på ordningen. Styret ønsker at LP-gruppen kommer til enighet på det punktet, men nevner at det minimum være kr.150,- pr. person for å dekke leien.

Sak 10.03.23 fra Lene Berntsen

Det er et stort ønske om et tettere samarbeid med styret. Gjelder basiskurs valp, hverdag, grunnkurs, grunnferdighet og bronsekurs og nybegynner kurs I RL Eksterne instruktører som en ønsker kurs med.

Stevner som skal holdes i løpet av vår og høst 2024 for alle grener inkl. valp. Med dette ønskes et møte med styret da kurs bl.a. bør planlegges samt stevner så en får spredd dem litt.

Venter spent på svar og evt. når det passer styret med et slikt møte. Hilsen på vegne av stevnekomiteene, instruktørene.

Styret er litt usikker på hva Lene Berntsen egentlig ønsker/vil frem til, så hun innkalles til neste styremøte 1.november for å redegjøre for hva som egentlig konkret ønsker.

Sak 10.04.23 Charlotte

Hva skjer med styret og klubben 2024 (alle funksjoner/verv/grupper)

Klubben har en del oppgaver, funksjoner og verv som må på plass.

Valgkomiteen bør starte sondering allerede nå.

Vi har fått på plass web-master, men vi mangler fortsatt kursansvarlig.

Om vi ikke får på plass denne viktige funksjonen tenker styret at et av nye varamedlemmene som blir valgt inn for neste periode kan ta på seg denne oppgaven.

Etter vi mistet kursansvarlig i august har denne oppgaven falt på styret. Full opplæring vil selvfølgelig bli gitt og vi holder på med å utarbeide manualer (både elektronisk og papirversjon) for å ha et godt hjelpemiddel.

Klubben trenger også å få på plass noen som kan være booking ansvarlig for Omnisys booking.

Sak 10.05.23 Odd-Reidar

Innkjøp av ny PC og office 365 software

Styret er positiv til å kjøpe inn en ny PC & office 365 til stevnearbeid. Odd Reidar innhenter priser

Sak 10.06.23 Lilli

Julebord

1. desember avholdes klubbens julebord. Hold av datoen. Mer info kommer senere.

Sak 10.07.2023

Økonomi

Klubben har en stabil og god økonomi

Sak 10.08.23

Post/mail inn

Ingen

Sak 10.09.23

Eventuelt

Klubbmesterskap i Lydighet avholdes mandag 23.oktober. Lene Berntsen har sagt seg villig til å være dommer. Lydighetsgruppa organiserer stevnet selv.

Neste styremøte:

1.november

Minner om at saker som ønsket tatt opp må være innsendt 14 dager før møtet.